

Poznań, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Nr sprawy ZP.261.9.2017

Nr pisma WOW NFZ.ZP.103.AN.2017

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego na ochronę nieruchomości Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia przy ul. Piekary 14/15 oraz przy ul. Grunwaldzkiej 158 w Poznaniu - ponowienie

Odpowiedzi na pytania do treści Ogłoszenia na usługi społeczne

Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przekazuje odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców do treści Ogłoszenia na usługi społeczne:

1. Pytanie:

W opisie przedmiotu Zamówienia IV. pkt 3 ochrona budynku przy ulicy Grunwaldzkiej 158 podane jest iż potrzebne będzie 2 pracowników od 7.00 do 17.00 a poza godzinami określonymi wyżej 1 pracownik.

Moje pytanie dotyczy terenu parkingu przy ul. Babimojskiej 1 czy tych 2 pracowników w ciągu dnia oprócz portierni także pełni służbę na parkingu czy parking jest dodatkowo ? jak wygląda obsługa tego parkingu?

Odpowiedź:

Parking obsługują pracownicy ochrony łącznie z obsługą portierni. Obsługa parkingu polega na popilnowaniu przestrzegania zasad porządkowych.

2. Pytanie:

Czy każdy wykonawca ubiegający się wspólnie (jako konsorcjum) o zamówienie musi posiadać OC w wysokości 2 000 000 zł, czy wystarczy iż jeden wykonawca wykaże polisę ubezpieczeniową na w/w kwotę?

Odpowiedź:

Warunek posiadania ubezpieczenia OC na kwotę nie mniejszą niż 2.000.000 zł ma spełnić Wykonawca, a jeśli jest to konsorcjum, to łącznie członkowie konsorcjum.

Udzielona odpowiedź na pytanie nie powoduje zmiany treści ogłoszenia na usługi społeczne.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. Dyrektora WOW NFZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Magdalena Kraszetwska (1)